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DESIGNATION
1Film Pinlock
2 Ecran V4 Pré-équipé PINLOCK Incolore AR
2 Ecran V4 Smoke AR
2 Ecran V4 Iridium Miroir AR
3 Mentoniere PU
4 Bavette anti-remous
5Joues complétes (paire)
5Joues v2 Bamboo
6 Coiffe complete
6 Coiffe V2 Bamboo
7 Guirlande leds
8 Cable micro USB / USB
10Boitier + connectic USB v2
11 Kit LEDS complet
12 Masque anti-buée
13 Support de masque
14 Ensemble capots fixation écran
15 Ensemble platines écran
16 Pare-soleil
17 Mécanisme pare-soleil
18 Venturi arriere
18Venturi arriere Instinct
18Venturi arriere Mat
18Venturi arriere LED WHT
18 Venturi arriere Mat LED WHT
19 Ventilations supérieure
19 Ventilations supérieure Instinct H.V.
19 Ventilations supérieure Mat
19 Ventilations supérieure LED WHT
19 Ventilations supérieure Mat LED WHT
20Ventilation inférieure
20Ventilation inférieure Instinct H.V.
20 Ventilation inférieure Mat
20 Ventilation inférieure LED WHT
20Ventilation inférieure Mat LED WHT
21Joint d’embase
22 Joint champ de vision
23Kit jugulaire

COULEUR

SAV exclusif
Noir

Préciser taille
Préciser taille
Préciser taille
Préciser taille
SAV exclusif

SAV exclusif
Noir

SAV exclusif
Préciser couleur
Fumé

SAV exclusif
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Préciser couleur
Noir

Noir

SAV exclusif

REF.
VZ16012P
VZ16015P
VZ16016P
VZ16031P
IN5480
AC5425pP
IN5450P
IN5460P
IN5400P
IN5410P
AC5454
AC5453P
AC5455P
AC5450
AC4220pP
AC5420
FX5430P
FX5420P
VZ14050P
FX5410
VE5430P
VE5435P
VE5440P
VE5432P
VE5442P
VE5400P
VE5405P
VE5410P
VE5402P
VE5412P
VE5450P
VE5455P
VE5460P
VE5452P
VE5462P
Jo5410pP
JO5400pP
JU5400

COLOR

After sales only
Black

Precise size
Precise size
Precise size

After sales only

After sales only
Black

After sales only
Precise color
Smoke

After sales only
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Precise color
Black

Black

After sales only

NAME

Pinlock

Visor AR Pré-équipped Pinlock
Visor Smoke AR

Visor Iridium Miroir AR

PU chin

Chin cover

Cheek pad (pair)

Cheek pad (pair)

Cap lining

Led wreath

USB / Micro USB cable
Electronic box

Complete kit LEDS

Breath guard mask

Breath guard mask support
Visor cover kit

Fixing visor plate kit

Sun shield

Sunshield mechanism

Back venturi

Back venturi Instinct

Back venturi Mat

Back venturi LED WHT

Back venturi Mat LED WHT
High ventilation

High ventilation Instinct H.V
High ventilation Mat

High ventilation LED WHT
High ventilation Mat LED WHT
Low ventilation

Low ventilation Instinct H.V
Low ventilation Mat

Low ventilation LED WHT
Low ventilation Mat LED WHT
Low trim

Visor trim

Belt set

HELMET COMMERCIAL

SIZES

HELMETS

SOFT CHEEK THICKNESS

XS
40mm

S
50mm

M
40mm

45mm

L XL
35mm

No
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